

## **Lisbeth Dahl Detail ApS**

CVR-nr. 19 20 98 49

### **Årsrapport 2011/12**

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 18/2 2013

---

Nicolai Winding Andersen  
Dirigent

Kalvebod Brygge 45, 2., 1560 København V  
Tlf.: (+45) 3338 9800, Fax: (+45) 3338 9801  
e-mail: koebenhavn@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2011 - 30. september 2012	10
Balance pr. 30. september 2012	11
Noter til årsregnskabet	14

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Lisbeth Dahl Detail ApS  
Herstedvang 2-4  
2620, Albertslund

CVR-nr.: 19 20 98 49  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 23. april 1996  
Hjemsted: Albertslund

**Direktion**

Nicolai Winding Andersen, direktør

**Revision**

RSM plus P/S  
statsautoriserede revisorer  
Kalvebod Brygge 45, 2.  
1560 København V

**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet NKM ApS

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i detailhandel med gaveartikler og øvrige brugsgenstande primært af mærket "Lisbeth Dahl".

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 4.205.178, og selskabets balance pr. 30. september 2012 udviser en egenkapital på kr. 355.135.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men det skal ses i lyset af svære markedsforhold grundet den økonomiske krise.

Ledelsen har i året og i perioden efter regnskabsårets afslutning iværksat adskillige tiltag, der skal sikre overskudsgivende aktiviteter indenfor de kommende 3-5 år.

### Kapitalberedskabet

Ledelsen anser selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt. Der er således via koncernforbindelser likviditet til rådighed for dels løbende drifts og planlagte investeringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# RSM plus

## Resultatopgørelse 1. oktober 2011 - 30. september 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.085.554</b>	<b>2.478.094</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.620.429</u>	<u>-6.358.990</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-3.534.875</b>	<b>-3.880.896</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-629.844</u>	<u>-608.989</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.164.719</b>	<b>-4.489.885</b>
Finansielle indtægter		60.351	0
Finansielle omkostninger		<u>-270.408</u>	<u>-234.720</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.374.776</b>	<b>-4.724.605</b>
Skat af årets resultat		<u>169.598</u>	<u>1.180.757</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-4.205.178</u></b>	<b><u>-3.543.848</u></b>
Overført overskud		<u>-4.205.178</u>	<u>-3.543.848</u>
		<b><u>-4.205.178</u></b>	<b><u>-3.543.848</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 30. september 2012

	Note	2011/2012	2010/11
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	2	<u>1.476.667</u>	<u>1.691.667</u>
		<u>1.476.667</u>	<u>1.691.667</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	202.877	182.776
Indretning af lejede lokaler		<u>271.773</u>	<u>509.507</u>
		<u>474.650</u>	<u>692.283</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>1.152.987</u>	<u>985.933</u>
		<u>1.152.987</u>	<u>985.933</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.104.304</u></b>	<b><u>3.369.883</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.943.418</u>	<u>3.188.789</u>
		<u>2.943.418</u>	<u>3.188.789</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.096.298	935.865
Andre tilgodehavender		157.789	141.021
Udskudt skatteaktiv		200.000	0
Selskabsskat		0	1.180.339
Periodeafgrænsningsposter		<u>76.879</u>	<u>439.294</u>
		<u>2.530.966</u>	<u>2.696.519</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>686.574</u>	<u>172.506</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.160.958</u></b>	<b><u>6.057.814</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 30. september 2012 (Fortsat)

	Note	2011/2012	2010/11
		kr.	kr.
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>9.265.262</u></b>	<b><u>9.427.697</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 30. september 2012

	Note	2011/2012	2010/11
		kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	4		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		230.135	4.435.313
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>355.135</b>	<b>4.560.313</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	48.562
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>48.562</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		1.397.654	1.599.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.307	727.116
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.569.345	1.401.750
Anden gæld		722.315	902.139
Periodeafgrænsningsposter		861.506	188.767
		8.910.127	4.818.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.910.127</b>	<b>4.818.822</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.265.262</b>	<b>9.427.697</b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## RSM plus

## Noter til årsregnskabet

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.415.241	6.017.161
Andre omkostninger til social sikring	137.869	185.214
Andre personaleomkostninger	67.319	156.615
	<u>5.620.429</u>	<u>6.358.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>25</u>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Goodwill
Kostpris 1. oktober 2011		2.150.000
Tilgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 30. september 2012		<u>2.150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2011		458.333
Årets afskrivninger		<u>215.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2012		<u>673.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012</b>		<u><u>1.476.667</u></u>

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. oktober 2011	354.138	1.064.327
Tilgang i årets løb	<u>136.603</u>	<u>60.604</u>
Kostpris 30. september 2012	<u>490.741</u>	<u>1.124.931</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2011	171.361	554.817
Årets afskrivninger	<u>116.503</u>	<u>298.341</u>
	<u>287.864</u>	<u>853.158</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012</b>	<b><u>202.877</u></b>	<b><u>271.773</u></b>

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2011	125.000	4.435.313	4.560.313
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.205.178</u>	<u>-4.205.178</u>
<b>Egenkapital 30. september 2012</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>230.135</u></b>	<b><u>355.135</u></b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der tidligst kan opsiges til fraflytning i perioden 1. oktober 2012 til 30. juni 2016. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 4.824.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter deponeret ejerpantebrev med hovedstol på t.kr. 2.000, der giver pantret i driftsinventar og driftsmateriel vedrørende selskabets detailbutik i Lyngby, pant i tilkomne rettigheder ifølge lejekontrakt samt i selskabets goodwill.

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse

NKM ApS  
Holdingselskabet af 13. juni 2007 ApS

Ultimativt moderselskab  
Ejer

#### Øvrige nærtstående parter

Lisbeth Dahl A/S

Tilknyttet selskab

#### Transaktioner

Der har i året været samhandel med søsterselskabet Lisbeth Dahl Detail ApS. Transaktioner med nærtstående parter anses for foretaget på markedsmæssige vilkår.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Holdingselskabet af 13. juni 2007 ApS  
Sankt Jakobs Gade 9, 3. th.  
2100 København Ø